PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathom prometu
22.11.2017 - 29.11.2017

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
337,993.25 430,467.19 92,473.94 PRETHODNI PROMET
22.11.2017 0.00 70.00 92,543.94 (pp30) millatovic vesko [0376798427] 216
22.11.2017 0.00 3.30 92,547.24 (pp30) USL KOPIRANJA [30600061015001] 216
22.11.2017 0.00 70.00 92,617.24 (pp30) KURS COBIS DUSKO POROBIC 216
22.11.2017 0.00 17.00 92,634.24 (pp30) Promet robe [04792002347001] 216
22.11.2017 0.00 24.00 92,658.24 (pp30) Uplata raeuna [0376844857] 216
23.11.2017 0.00 17.00 92,675.24 (pp30) PLACANJE PO FAKTURI BR. 24-756 217
23.11.2017 0.00 70.00 92,745.24 (pp30) po rn 217
23.11.2017 5.00 0.00 92,740.24 (pp40) KUPIVINA MARKICA 217
23.11.2017 100.00 0.00 92,640.24 (pp30) Takse 217
23.11.2017 6.72 0.00 92,633.52 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 217
23.11.2017 20.00 0.00 92,613.52 (pp30) Promet robe 217
23.11.2017 25.00 0.00 92,588.52 (pp30) Promet usluga 217
23.11.2017 17.85 0.00 92,570.67 (pp30) Promet usluga 217
23.11.2017 100.00 0.00 92,470.67 (pp30) Zarade i naknade zarada 217
23.11.2017 46.41 0.00 92,424.26 (pp30) Promet usluga 217
23.11.2017 1.01 0.00 92,423.25 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 217
23.11.2017 0.00 17.00 92,440.25 (pp30) Promet robe [04721930954001] 217
23.11.2017 2.65 0.00 92,437.60 (pp30) [AutoProv]1254 Provizija UPP 217
24.11.2017 0.00 70.00 92,507.60 (pp30) FAKTURA ZA JU CENTAR ZA KULTURU 218
24.11.2017 0.00 90.00 92,597.60 (pp30) FAKTURA ZA JU CENTAR ZA KULTURU 218
24.11.2017 0.00 100.00 92,697.60 (pp30) MOLITVENIK ?UR?A CRNOJEVIC 218
24.11.2017 20.17 0.00 92,677.43 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 40.78 0.00 92,636.65 (pp30) Promet robe 218
24.11.2017 16.80 0.00 92,619.85 (pp30) Promet usluga 218
24.11.2017 6.72 0.00 92,613.13 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 6.72 0.00 92,606.41 (pp30) Promet usluga 218
24.11.2017 13.45 0.00 92,592.96 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 36.97 0.00 92,555.99 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 6.72 0.00 92,549.27 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 218
24.11.2017 300.00 0.00 92,249.27 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 209.50 0.00 92,039.77 (pp30) Promet usluga 218
24.11.2017 250.00 0.00 91,789.77 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 810.00 0.00 90,979.77 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 100.00 0.00 90,879.77 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 3.02 0.00 90,876.75 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 2.52 0.00 90,874.23 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 218
24.11.2017 100.00 0.00 90,774.23 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 1.01 0.00 90,773.22 (pp30) Ostali republicki prihodi 218
24.11.2017 1.01 0.00 90,772.21 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 218
24.11.2017 200.00 0.00 90,572.21 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 550.00 0.00 90,022.21 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
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86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
24.11.2017 100.00 0.00 89,922.21 (pp30) Zarade i naknade zarada 218
24.11.2017 2.02 0.00 89,920.19 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 218
24.11.2017 5.54 0.00 89,914.65 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 218
24.11.2017 1.01 0.00 89,913.64 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 218
24.11.2017 0.00 12.00 89,925.64 (pp30) Ostali transferi [0376989867] 218
24.11.2017 0.00 12.00 89,937.64 (pp30) PROMET USLUGA [5000173281578493] 218
24.11.2017 7.50 0.00 89,930.14 (pp30) [AutoProv]1255 Provizija UPP 218
27.11.2017 0.00 140.00 90,070.14 (pp30) PL RAE 24-780-OBUKA [FT173292YD98] 219
27.11.2017 0.00 17.00 90,087.14 (pp30) PLACANJE PO FAKTURI BR 24-809 219
27.11.2017 0.00 70.00 90,157.14 (ppl0) UPL PO PROFAKTURI 24-803 219
27.11.2017 252.00 0.00 89,905.14 (pp40) akontacija maribor 219
27.11.2017 254.00 0.00 89,651.14 (pp40) pomoc u prevozu zaposlenih 219
27.11.2017 30.00 0.00 89,621.14 (pp30) Placanje provizije 219
27.11.2017 2.02 0.00 89,619.12 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 219
27.11.2017 20,124.13 0.00 69,494.99 (pp30) Promet robe 219
27.11.2017 0.00 27.00 69,521.99 (pp30) FAKTURA BR 24-816 219
27.11.2017 30.00 0.00 69,491.99 (pp30) Zarade i naknade zarada 219
27.11.2017 10.00 0.00 69,481.99 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 219
27.11.2017 0.00 12.00 69,493.99 (pp30) /BNF/ PROMET USLUGA 219
27.11.2017 0.00 10.00 69,503.99 (pp30) Promet uslugaPARTICIPACIJA ZA 219
27.11.2017 0.00 28.50 69,532.49 (pp30) Uplata raeuna [0377140564] 219
27.11.2017 36.59 0.00 69,495.90 (pp30) [AutoProv]1257 Provizija UPP 219
28.11.2017 0.00 17.00 69,512.90 (pp30) Promet usluga [87000028642381] 220
28.11.2017 0.00 17.00 69,529.90 (pp30) uplata rae 04-814 [0377172724] 220
28.11.2017 0.00 17.00 69,546.90 (pp30) 1ZRADA CIPA | BAR KODA 220
28.11.2017 0.00 43.50 69,590.40 (pp30) za uslugu po rc-24-769 [0377214118] 220
28.11.2017 0.00 42.00 69,632.40 (pp30) 1ZVOD CIP-A [0377216104] 220
28.11.2017 0.00 17.00 69,649.40 (pp30) knezevic olivera f br. 24-813 220
ZA PERIOD: 23,854.84 1,030.30 Promet: -22,824.54 za period

UKUPNO : 361,848.09 431,497.49 69,649.40
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